
 

 

 

 

 
 Projekt "Maksymilian" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                                                                       

Realizator projektu

  

 

Zduńska Wola, dnia 28.05.2013r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

                przetargu nieograniczonego na  świadczenie usługi turystycznej w ramach  

                Projektu „Maksymilian” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w  

                ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.1 Poddziałania  

                7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy  

                społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że po 

dokonaniu badania ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

I. Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez  

    Wykonawcę: 

   - Biuro Podróży „KASKADA”- Sieradz, ul. POW 92/94 z ceną  31.304,00 zł brutto. 

   Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

   Biuro Podróży „KASKADA” z Sieradza zaproponowało najkorzystniejszą cenę zgodnie z     

   kryterium  wyboru ofert: cena- 100%.  

   Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli ofertę: 

   - Magdalena Siśkiewicz NEW CHALLENGE- Kraków, ul. Rydlówka 5/113 z ceną  

     37.648,00 zł brutto. 

II. Wykonawcy wykluczeni- oferty odrzucone: 

     Oferta firmy Magdalena Siśkiewicz NEW CHALLENGE- Kraków, ul. Rydlówka 5/113 z  

     ceną 37.648,00 zł brutto  

     została odrzucona, ponieważ nie dopełniła obowiązku wymienionego w art. 26 ust.3  

     ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III. Wykonawcy wykluczeni: 

1. Magdalena Siśkiewicz NEW CHALLENGE- Kraków, ul. Rydlówka 5/113 z ceną  

    37.648,00 zł brutto. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żądał od 

Wykonawcy: 

1. Podpisanego załącznika do oferty nr 1 (oświadczenie oferenta) . 



 

 

 

 

 
 Projekt "Maksymilian" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                                                                       

Realizator projektu

  

 

2.W celu potwierdzenia odpowiedniej  sytuacji ekonomicznej i finansowej należy przedłożyć  

   gwarancję bankową lub ubezpieczeniową w wysokości określonej w Rozporządzeniu  

   Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie minimalnej sumy gwarancji  

   bankowej lub ubezpieczeniowej wymaganej w związku z działalnością wykonywaną przez  

   organizatorów turystyki i pośredników turystycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1584).  

Pomimo wezwania w dniu 21.05.2013r. Wykonawcy do uzupełnienia dokumentów, 

Zamawiający nie otrzymał w wyznaczonym terminie (do dnia 24.05.2013r.) żadnej 

odpowiedzi. 

W związku z powyższym wymieniony Wykonawca nie spełnił warunków postawionych 

przez Zamawiającego. 

 

Uzasadnienie prawne:  

art.24 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z postępowania o udzielenie 

zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu. 

 

IV. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający zawrze umowę w terminie w dniu 03.06.2013r. - art.94 ust.1 ustawy z 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z 

późniejszymi zmianami). 

 

         

        W imieniu Zamawiającego 

            

        Halina  Szremska 


